
DODATEK č. 4 ke smlouvě o dílo č. objednatele 202300234 
Číslo smlouvy zhotovitele: PO 1204/2023 

(dále jen „dodatek č. 4“) 

číslo dodatku č. 4 objednatele: 202400343/OR 
číslo dodatku č. 4 zhotovitele: PO 2243/2024 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Město Český Brod 
Sídlo:  

Bankovní spojení: 

Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Zastoupená:  
Sídlo:  

Bankovní spojení: 

Zástupce ve věcech technických: 

nám.Husovo 70, 282 01 Český Brod 
IČO: 00235334 
DIČ:CZ00235334 
xxxxx
xxxxx
Mgr. Tomáš Klinecký 
xxxxx

Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
Kamýcká 129,165 00 Praha – Suchdol 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709, plátce DPH: ANO 
xxxxx
xxxxx
xxxxx

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“) 

Článek I. Preambule 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany ve vzájemné shodě uzavírají následující dodatek 
č. 4 ke smlouvě o dílo číslo objednatele 202300234/OR, číslo zhotovitele PO 1204/2023 ze dne 11. 8. 
2023, ve znění všech dodatků (dále jen „smlouva“). 

Článek II. Doba plnění 

2.1. Na základě tohoto dodatku č. 4 se mění ustanovení odst. 5.1. smlouvy, které nově zní takto: 

„Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 31. 7. 2025.“ 



Článek III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
3.2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

jedno a Zhotovitel dvě vyhotovení. V případě, že je tento dodatek č. 4 uzavírán elektronickými 
prostředky s elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran založených na 
kvalifikovaném certifikátu, je vyhotoven v jednom originále. 

3.3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejňující smluvní stranou je město Český Brod. Smluvní strany se 

dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu dodatku č. 4 před 

její účinností se započítají na plnění dle dodatku č. 4 dnem jeho účinnosti a smluvní strany z tohoto 

důvodu nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 4 řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí 
a uzavírají jej svobodně, vážně a nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz uvedeného 
připojují své podpisy. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Harmonogram projekčních příprav 

V Českém Brodě    V Praze 

Objednatel: Zhotovitel: 

Mgr. Tomáš Klinecký Ing. Jakub Kleindienst 
starosta kvestor 
Město Český Brod Česká zemědělská univerzita v Praze 

 Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, jsou splněny. 

Usnesení č. 0581/2024_R Datum: 20. 11. 2024 

Datum Podpis VO 



Harmonogram projekčních příprav - Úprava Pivovarského rybníka

Poznámka

A

Vypracování 

hydrogeologického 

posouzení lokality

B Studie proveditelnosti (STP)

STP předána 25/9 na radu města dne 27/9. Po konzultací na AOPK byla vytypována 

vhodnější výzva pro financování IROP (ITI). Této výzvě byla upravena koncepce řešení a 

začala příprava DÚSP

C
Dokumentace pro stavební 

povolení (DÚSP)

D Inženýring/získání SP

C
Dokumentace pro realizaci 

stavby  (DSP)

Dokončení realizační dokumentace je navázáno na koordinaci s projektantem záměru 

obnovy Jiráskových sadů, což je projekt nadřazený revitalizaci Pivovarského rybníka z 

pohledu financování z prostředků IROP

Stavební řízení bylo přerušeno z důvodu vznesených podmínek NPÚ, které doposud nebylo 

možné ve shodě vyřešit. Žádost o stavební povolení bude opětovně podána do konce 

listopadu 2024.
04/2025

7/2025

Fáze Termín dokončení

dokončeno, předáno 25/09/2023

dokončeno, předáno 09/2023

Dokončeno, elektronicky předáno 12/12/2023


	DODATEK_c_4_CZU_k podpisu.pdf
	Harmonogram_Cesky_Brod_CZU_aktualizace_11_2024.pdf

